

D&S Ejendomme ApS

Onsholtgårdsvej 126
8260 Viby J

Årsrapport
25. april 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Osman Eroglu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D&S Ejendomme ApS
Onsholtgårdsvej 126
8260 Viby J

CVR-nr: 40496025

Regnskabsår: 25/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 60.455 kr. Årets resultat anses for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at regnskabet for 2019 kan aflægges på going concern basis som følge af et forventet positiv resultat i 2020.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger		-76.651
Bruttoresultat		-76.651
Resultat af ordinær primær drift		-76.651
Øvrige finansielle omkostninger		-856
Ordinært resultat før skat		-77.507
Skat af årets resultat		17.052
Årets resultat		-60.455
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-60.455
I alt		-60.455

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.150.825
Materielle anlægsaktiver i alt		1.150.825
Anlægsaktiver i alt		1.150.825
Tilgodehavende skat		17.052
Andre tilgodehavender		8.360
Tilgodehavender i alt		25.412
Likvide beholdninger		364.937
Omsætningsaktiver i alt		390.349
Aktiver i alt		1.541.174

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-60.455
Egenkapital i alt		-10.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.779
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.549.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.551.629
Gældsforpligtelser i alt		1.551.629
Passiver i alt		1.541.174

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0